



# امام: این شرارتها برای آنست که شما را از رفتن بیای صندوق بترسانند

هایندگان شوراهای اسلامی روستائی سراسر کشور و گروههای مختلف مردم پیش از ظهر دیروز با امامخیمین رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران درحسین جماران ملاقات کردند. در این دیدار امام بیاناتی باین شرح ایراد فرمودند:

بسم الله الرحمن الرحیم - انالله و انا الیه راجعون در روز شهادت امام جواد سلام الله علیه، یکی از فرزندان و تبار آن خانواده شهوات رسید، شهید هاشمی زاده که من از نزدیک با او آشنا بودم و خصل و تمهد آن شهید را لمس کرده بودم و مراتب فضل و مجاهدت آن برایشانمی که او را میشناختم پوشیده نیست. امروز در روز شهادت سلف صالح، از این خلف صالح و متعهد از دست ما گرفته شد و من میدانم که انگیزه این شرارتها که میشوند این گروههای ضعیف نادان و عمال قدرتهای بزرگ خواصا آمریکا چه میخواهند و چه انگیزه دارند. اینها انگیزه این را دارند که ۳۶ میلیون جمعیت ایران و میلیونها جمعینهای مسلم و مستضعف جهان که همه پشتیبان این جمهوری هستند، میخواهند با ترور بعضی شخصیتها اینها را از این راهی که راه اسلام است منحرف کنند. اینها - اینها - فهمند که این تودههای عظیم که چون سیل خروشان در تمام کشور در مقابل قدرتهای بزرگ ایستادهاند، با ترور اشخاص ولو هرچه بزرگو ارجمند باشند، اینها خودشان سستی و فتور را می نهند، بلکه منتهیتر میشوند اینها میخواهند با کشتن زوال دایمی و پایمان ترسستن امام عصر سلام الله علیه و مومنین، ضربه به اسلام بزنند. اسلام از این عملها و پلانیتهای شهید را در راه هدف ندیده کرده است. اسلام مثل خود رسول اکرم را و مثل امیرالمومنین سلام الله علیه و ائمه معصومین و علمای بزرگ در طول تاریخ را فدای این راه و هدف نموده، چه بایک از اینک این فرزندان اسلام که شهادت برای آنها افتخار و برای ملت افتخار آفرین است از دست بدهد. اگر میزان هدف است و اگر میزان اسلام است و پیادکردن احکام قرآن است این هدف چندان خوش شانس و هر یک از اینها که شهید شوند با آنکه برما خداوند است لکن برای هدف نیست است. این هدف که از عهد آدم تاکنون موردنظر خدای تبارک و تعالی و مورد نظر انبیاء عطا بود و در اولیاء خدا بوده است و همه در راه این هدف نذاکری کردند و خود با فرزندان خود را در راه این هدف نثار کردند خون آنها در راه این هدف به پیش میروند و باین شرارتها که این گروه های فاسد برآه انداختند هدف آن دست نخواهد رفت و ملت رزمنده و شریف ایران خود را حاضر کرده است برای خدا همه چیز خودش را فدا کند. پس اینها اگر هدفشان هدم اسلام است، اسلام باین خونها زنده میشود و اگر هدفشان این است که جمهوری اسلامی از بین برود جمهوری اسلامی با این خونهایابی می شود و اگر هدفشان خدمت به آمریکا و شوروی و امثال اینها است، چرا از آنها طلبیده نمیشود و خدای تبارک و تعالی برای آنها املت و ملت ما نفرین ابدی را برای آنها خواستار است

ما در این حال که از شهادت یک هیچمرد جواندر فاضل عالم مجاهد، ماثر هستیم، لکن از آنجا کههر یک از این شخصیتها از دست ما برود به اسلام کمک استو به مخالفین اسلام لمن است و نفرت و دلیل ضعف آنها است خدمت میخواهند بکنند به قدرتهای بزرگ آتم در وقتی که آنها شکست خوردهاند و مدام انگل هم شکست خورده است و بزودی به شکست نهایی منتهی خواهد شد. اینها میخواهند با کشتن یکی از اولاد رسول الله نگذارند سدام شکست بخورد. این خیال باطلی است. هدم شکست خورده است و شرف و حیثیت نداشتند است و اگر داشت است از دست داده است. اینها میخواهند که مردم را در رای ریاست جمهوری سست کنند. باکشتن یک پدر ولو اینکه هرچه بزرگ باشد و متعهد مردم ماز را بای داند به ریاست جمهوری و این حاضر شدن یکی صندوق ها برای کمک به اسلام و جمهوری اسلامی خیال کردند سست میشوند. اینهم یک خیال باطل است و ملتها این مسئله را یک مسئله الهی شرعی و یک تکلیف خدائی میدانند که به پای صندوقها در روز جمعه انشاء الله برود و باصفای طولانی مرموص به شخصی متعهد رابدهد. اینها میخواهند مردم ما را تصفیع کنند. روحشان را برای شهادت یک نفر، ده نفر، صد نفر، هزار نفر، این خیال. خیال خام باطلی است. اینها میخواهند اشتباه کنند. این رسول الله که اولاد او را و اولادها او را به شهادت میرسانند. اشتقا بکنند که رسول الله که همه دینی را آورده است که برخلاف خواسته آنهاست و آنها نمی خواهند که این دین به آلتوریکه خدا میخواهد و رسول خدا میخواهد در این ملت یک مملکت بیاید شود و حالا اشتقا میکنند از کسی که ممدع این دین است و اولاد او را بجهنمات میبرند. این انتقام هم برای او و رومیهای و برای ملت ما به هیچ وجه سستی ایجاد نخواهد کرد. من در ضمن اینکه بهمه ملت ایران و علما و مراجع اسلام و محصوا اهالی محضر خراسان و علمای بزرگ خراسان تسلیت میگویم. تبریک هم به آنها میگویم که باهمچه افراد متعهد عالم گردند و مجاهد تسلیم می کنند و تقدیم می کنند برای اسلام و برای پیشرفت احکام اسلام.

ما به ملل هم راجع باین شوراهایی که درجه کشور هست و از قزاقی که گفته اند شوراهای کشاورزی هم هستند عرض می کنم که کشاورزی در اسلام از امور بسیار مهم و از اموری است که در باره او گفته شده است که کشاورزان بهترین مخلوقات هستند کشاورزان آفران خداوندی تبارک و تعالی هستند و کشاورزان در آفران عالم شاید در سطح اول از مردم یک یوکار واقع شوند و شغل کشاورزی شغلی بوده است که ابیاه هم به بار اشتغال داشته اند و ابیاه هم رزق خودشان را از راه کشاورزی بدست می آورند. و از نظر سیاسی در امروز ما اگر چنانچه کشاورزی مان یک کشاورزی سالم و یک کشاورزی مستفاده و کوشش برای اینکه در ازرقامان محتاج به خارج نشویم، این یک جهاد است، همانطور که مجاهدین ارجمند ما در جبههها مشغول خدمت هستند و بمداخله آنها آفرین برایشان که سرافرازی برای ملت ما ایجاد کردند و ایجاد می کنند، کشاورزان ما هم که در پشت جبهه هستند آنها هم مجاهد هستند و آنها هم برای اینکه کشور ما محتاج بهباید دیگر نباشد مجاهدت می کنند و از قزاق مذکور، اسامال از سالیای قبل کشاورزی بیتی و سطح برداشت بالاتر بوده است و من امیدوارم که کشاورزان قدر خودشان را بدانند و احتیاج هر کشور به کشاورزی که از قزاق کشور را تأمین می کند بیشتر از سایر چیزهاست و شما کشاورزان سراسر کشور انجمنده از سایر قفرها هستید، چونکه از قزاق ملدا که مورد احتیاج ملت است و بالاترین احتیاج است. شما تأمین می کنید و انشاء الله خودتان رابه حد کافی رسانید، بطوریکه ما احتیاج بههیچ یک کشورها نداشته باشیم، بلکه انشاء الله این فرا آورده کشاورزان بهجای دیگر، کشورهای دیگر می انشاء الله صادر شود و مسئله دیگر قضیه انتخابات است که من در عین حال که قزاق هم تذکر دادم، حلاهم تذکر میدهم به همه ملت که همه این شرارتها که در سطح کشور آید میشود، ممکن است برای این باشد که شما را از رفتن به پای صندوق بترسانند و شما را از خدمت به اسلام و خدمت به مسلمین سست کنند و باید همه ما در این امر توجه داشته باشیم که این یک این حیاتی است برای جمهوری اسلامی. شما می بینید که در عین حال که از آراء قبل از این برای شهید رجائی ۱۴ میلیون جمعیت شرکت کرد و ۱۳ میلیون رای برای شهید رجائی، و مذاکات آن فاسد ها و آن مصاحبه هایی که اشخاص فاسد شکست خورده در خارج کردند پیش از ۲ میلیون اینها رای نداشتند. شما اگر چنانچه سطح رایتان از زمان سابق خدای قهر است کمتر بشود بوق های تبلیغاتی خارج شکست خورده های فراری به خارج خواهند گفت که ایران از

اسلام رو برگردانده و از جمهوری اسلامی رو برگردانده است و این تبلیغ در همه جا خواهد شد و این ممکن است در دنیا پایه های این جمهوری را سست کنند این یک تکلیفی است که ما نگذاریم این نهضت و این انقلاب سست بشود تا آنکه به آن پیروزی نهایی برسد و اسلام و احکام قرآن به همه معنی در این کشور پیاده بشود. بنابراین از این ترور ها و از این شرارت هایی که دو روز قبل در تهران شد و معالاف پیچه ها و جوان ها را کشتید به توی خیابان ها و بهشتران هدایت کردند و باید بسیار اشنام متأسف باشد که جوان ها و کودک های ما اینطور بازی خوردند از اینها که میباید در خیابان ها و آتش می زنند چیز هایی که مال مردم است. مال عموم است. مثل شرکت واحد و اتوبیل های شرکت واحد که مال مستضعفین است یا محلی که اصلا برای مستضعفین است به آتش می کشند. اینها فکر نمی کنند که این مدعی های مجاهدت برای خلق و هدف قرار دادند ضرر زدن به همین چیزهایی است که مال مستضعفین است. چیز هایی که برای مستضعفین جمع شده است برای ملولین جمع شده است برای جنگ رده ها جمع شده است، اینها هدفشان این است که آنها را آتش بزنند. شما از این شکست خورده ها هیچ هراس نداشتند بایدید که اینها نفسهای آخر را می کشند و ملت ایران و ملت شریف ایران با کمال قدرت ایستاده است در مقابل آنها و همینطور قوای نظامی و انتظامی و پاسداران و بسیج و سایر قوای مسلح که از خود مردم هستند هم در جنگ باقادر ایستاده اند و هم در مقابله باین اشخاص که همانطور هستند و برای آنها خدمت می کنند و قوای اسامال و قوای انتظامی در این امر جیتد خواهند کرد و باهمه اینها را بدست خواهند آورد به جزای اعمال خودشان در دادگاه ها خواهند رسید و انشاء الله بزودی شما شاهد این خواهید شد که نه از این قتاله ها چیزی باقی مانده است و نه از آن قدرت های بزرگ در ایران برای خود بود و ما مهیا هستیم و شما و ما مهیا هستیم که تمام این توطئه ها را خشتی کنیم و انشاء الله اسلام را به آلتور که هست در این مملکت پیاده کنیم مسلمین جهان نیز اسلام را در ممالک خودشان پیاده کنند و دنیا، دنیای اسلام باشد و زور و ظلم و جور از دنیا بر طرف بشود و مقدمه باشد برای ظهور ولی عصر ارواحنا الله

من از خدای تبارک و تعالی توفیق و تائید همه ملت را طلب می کنم و توفیق اولیای مسلم را طلب میکنم و امیدوارم که آنها با تمام قدرت و تمام توان این انگل ها را و این بازچرخو رده ها را از کشور خودشان باندازند و اسلام را تقویت کنند و همینطور از تمام ملت امان که با قدرت ایستاده اند و در پشت جبهه ها به مفداکاری مشغول هستند تشکر و تقدیر می کنم و امیدوارم که خداوند به همه آنها سعادت و سلامت و عزت و مقاومت عنایت فرماید.

والسلام علیکم ورحمت الله

## سمنار شوراهای اسلامی روستا گشایش یافت

سمنار شوراهای اسلامی روستا های سراسر کشور ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه دیروز پس از ملاقات اعضاء این سمنار با امام امت باقراتر آتانی از قرآن مجید و بایام آیت الله مشکینی رونایش یافت. در این سمنار که در محل دانشکده فنی دانشکاه تهران گشایش یافت پس از قرائت پیام حضرت آیت الله مشکینی جمعی الاسلام بادیهوا وزیر ارشاد اسلامی بیرون رفتن شورا به تفصیل سخن گفت. آنگاه به ترتیب برادر کارتری، برادر ثانی عضو شورای منطقه خراسان، برادر یوسف دوزوزانی عضو شورای اسلامی روستای دوزوزان و برادر آخوندی بیرون اهداف سمنار، زمینه سازی برای قانونی شدن شورا و ارائه راه حل های متعدد جهت رفع مسائل روستائیان سخنان مسیوطی ایراد کرد.

## پیام آیت الله مشکینی

متن پیام حضرت آیت الله مشکینی که در این سمنار قرائت شد به شرحی زیر است: بسم الله الرحمن الرحیم

افراش ما محزون سلام برشیدا و زنجندگان امام امت، است اما هو کشاورزان عزیز مبین اسلامی، یکی از کار های که از بشر صادر میشود، و خداوند آفرایه خود نسبت میدهد زراعت است و زراعت از سرمتین عمل انسانی است. به فرموده امام منطق ما یکسان است و اسلام میگوید بایرودن و کشاورزان کنت خدا را میسر کند و بخدا را میدهند و در واقع زارع محترم رازق قوم بشر است و خداوند رازق اول.

اینجانب اجتماع مقدس شما را که برای بررسی بهترین موضوع و هدف است تبریک میگویم، سعادت همه را از خدای عظیم خواستارم. خدا را شکر که ازبریک انقلاب هرقشری از اقتدار این ملت متوجه به وظیفه خود شده و در پیشبرد آن و تطبیق اداش با موازین اسلامی به حرکت افتاده است. امید آنکه حرکت اسلامی این ملت در آینده نزدیک تکامل ثات الیابد، براین کشور آتمت بخشد و از اسلام عزیز در تمام عزمین و حرکت ها راهنا باشد و حکومت کند. حقیقت این است که اسلام و قرآن عزیز تا حال در این کشور همانند بیرون استیش معلوم بوده و از میان جامعه مژدی اینکه بمداخله سعادت آنرا پیدا کرده ایم که این کتاب عزیز را با اقوش باز بدیزیم و آنرا در دلهای و سپس در محیط خارج بهختمین واز گذشتهها مدورت طلبیم.

یک دست از آرزوی آتم که کشاورزان محترم کشور در یک دست ابزار کشاورزی و در دست دیگر قرآن عزیز بگیرند و در سعادت دوبردی ملت و در تکمیل اقتصاد قلع شده کشور پیش تازند. این وعده الهی است که ازبریک تحت فرمان او درآید چرخودچیان را نصیب آنان فرماید من از دولت مکنتی و مدعی این کشور خورشانم که برای کشاورزان و دامدارانیکه شستان از ۶۰ تجاوز کرده و قدرت کارندارند مسئله حقوق بازتفسیر را به بزودی به مورد اجراء گذارد و رخصات طاقت فرسای جوانی آنها را در ایام پوری مورد توجه قرار دهد. و این لازمه از آن حقوق کلانی است که برای بعضی ازبازنشته های بردارند در سورتیکه جوانی را با خوشی گذرانده اند.

من باسلام خالصانه همه برادران را یاد می کنم و بیوسمه رفاه حال آنها را از خداوند بزرگ خواستارم و در خاتمه توسیه می کنم که هر قدم اسلامی اگرچشم به دنیا بگذرد چشم دیگر دستان روستان بپند.

سلام بر شما ارا در افتد علی مشکینی

## با پیروزی اخیر ارتش ایران تحول جدیدی بوجود خواهد آمد

خبرنگار واحد مرکزی خبر از پاریس گزارش داد: روزنامه «اومانیت» در شماره اخیر خود پیروان پیروزی اخیر ایران در شمال آبادان نوشت: آزاد کردن شهر آبادان ممکن است تحول جدید در منطقه ایران و عراق بوجود آورد، منتهای که هیچک از سازمانوی